

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Subscribed ApS

Hammerholmen 11K, 2650 Hvidovre

Company reg. no. 41 93 35 69

Annual report

1 January - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 30 April 2024.

Michael Tobiassen Hansen
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Accounting policies	7
Income statement	10
Balance sheet	11
Statement of changes in equity	13
Notes	14

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Company information

The company

Subscribed ApS
Hammerholmen 11K
2650 Hvidovre

Company reg. no. 41 93 35 69
Established: 5 December 2020
Domicile:
Financial year: 1 January 2023 - 31 December 2023
3rd financial year

Board of directors

Peter Christian Mægbæk Madsen, Chairman
Peder Skjalm Lissner
Michael Tobiassen Hansen

Managing Director

Michael Tobiassen Hansen

Auditors

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Subsidiaries

Barberklingen ApS, Hvidovre
Kaffedrengen ApS, Hvidovre
Barberklingen B.V., Holland

Management's review

Description of key activities of the company

The company's activity consists of holding ownership in subsidiaries selling online to consumers.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year amounts to -28 thousand DKK compared to -19 thousand DKK last year.

The ordinary result after tax amounts to -234 thousand DKK compared to -149 thousand DKK last year.

The balance sheet shows an equity of 2.113 thousand DKK compared to 2.347 thousand DKK last year.

In 2023, the company has focused on ensuring profitable growth and further consolidating its position as the market leader within the group's business areas.

The management considers this year's result satisfactory.

Outlook

The company expects to continue the planned sustainable profitable growth in 2024 and strengthen its position in the market with growth in both revenue and earnings.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross profit	-35.880	-18.500
Other financial income from group enterprises	47.015	101.817
Other financial expenses	-318.622	-273.837
Pre-tax net profit or loss	-307.487	-190.520
Tax on net profit or loss for the year	65.998	41.914
Net profit or loss for the year	-241.489	-148.606
Proposed distribution of net profit:		
Allocated from retained earnings	-241.489	-148.606
Total allocations and transfers	-241.489	-148.606

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Non-current assets		
1 Investments in group enterprises	2.540.000	2.540.000
Total investments	<u>2.540.000</u>	<u>2.540.000</u>
Total non-current assets	<u>2.540.000</u>	<u>2.540.000</u>
Current assets		
Receivables from group enterprises	1.939.184	2.182.966
Deferred tax assets	<u>107.912</u>	<u>41.914</u>
Total receivables	<u>2.047.096</u>	<u>2.224.880</u>
Cash and cash equivalents	<u>6.503</u>	<u>47.417</u>
Total current assets	<u>2.053.599</u>	<u>2.272.297</u>
Total assets	<u>4.593.599</u>	<u>4.812.297</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity		
Contributed capital	44.999	44.999
Retained earnings	2.060.606	2.302.095
Total equity	2.105.605	2.347.094
Liabilities other than provisions		
2 Other payables	1.859.494	2.457.203
Total long term liabilities other than provisions	1.859.494	2.457.203
Current portion of long term liabilities	613.000	0
Trade payables	15.500	8.000
Total short term liabilities other than provisions	628.500	8.000
Total liabilities other than provisions	2.487.994	2.465.203
Total equity and liabilities	4.593.599	4.812.297
3 Contingencies		

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2023	44.999	2.302.095	2.347.094
Retained earnings for the year	0	-241.489	-241.489
	<u>44.999</u>	<u>2.060.606</u>	<u>2.105.605</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Investments in group enterprises		
Cost 1 January 2023	2.540.000	2.540.000
Carrying amount, 31 December 2023	<u>2.540.000</u>	<u>2.540.000</u>

Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Equity interest	Equity	Results for the year	Carrying amount, Subscribed ApS
Barberklingen ApS, Hvidovre	100 %	2.034.499	190.232	1.019.975
Kaffedrengen ApS, Hvidovre	100 %	1.112.027	100.835	1.519.975
Barberklingen B.V., Holland	100 %	-3.343.623	660.335	50
		<u>-197.097</u>	<u>951.402</u>	<u>2.540.000</u>

2. Other payables		
Total other payables	2.472.494	2.457.203
Share of amount due within 1 year	<u>-613.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.859.494</u>	<u>2.457.203</u>
Share of liabilities due after 5 years	<u>0</u>	<u>0</u>

Notes

All amounts in DKK.

3. Contingencies

Contingent assets

The company has provided guarantees for the bank debts of the group enterprises. On 31. December 2023 the total bank debts for group enterprises were DKK 2.139 thousand.

Joint taxation

With M.T.H. Holding ApS, company reg. no 36 71 00 63 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

The company is proportionally liable for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends of the jointly taxed companies.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Tobiassen Hansen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: mh@barberklingen.dk

IP: 87.116.xxx.xxx

2024-04-30 12:22:30 UTC

Michael Tobiassen Hansen

Michael Tobiassen Hansen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: mh@barberklingen.dk

IP: 87.116.xxx.xxx

2024-04-30 12:22:30 UTC

Michael Tobiassen Hansen

Peter Christian Mægbæk Madsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 23b397e1-f6bf-4506-a5b3-ff5149bcf141

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-04-30 20:13:05 UTC



Peder Skjalm Lissner

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 120769a5-e0f8-4385-aea9-10785e3aaa44

IP: 212.237.xxx.xxx

2024-05-01 12:00:55 UTC



Kristian Randløv Lydolph

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 84758c07-82ce-4650-a48d-5224b246b5c4

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-05-01 13:07:57 UTC



Michael Tobiassen Hansen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: mh@barberklingen.dk

IP: 87.116.xxx.xxx

2024-05-01 14:03:38 UTC

Michael Tobiassen Hansen

Penneo dokumentnøgle: GKCE7-050T5-15V8F-5FWZI-15M58-4WNWE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>